
　1日目 2日目 8日目 9日目　15日目 16日目　　２２日目 23日目　　28日目　　週目　　週目

Rp1 ソルデム3A 500ml 2.5h 点滴 ● ● ● ●

 （ 1コース目のみ）

Rp2 生食 100ml 30分 点滴 ● ● ● ●

ﾃﾞｷｻｰﾄ 19.8mg

Rp3 生食 1000ml 点滴 ●

ダラザレックス 16mg/kg

生食 500ml ● ● ●

ダラザレックス 16mg/kg

レナデックス mg 20mg 20mg 20mg 20mg

レナリドミド 1日1回

d1～21内服

診療科

レジメン名称

治療内容

投与順 薬剤

DLｄ(1～2コース）

血液内科 管理番号

対象疾患・ステージ・適応外の有無
等

時間 投与方法

再発または難治性の多発性骨髄腫

投与量
投与スケジュール

本治療の位置づけ

少なくとも1つ以上の標準的な骨髄腫治療が無効または治療後に再発した患者を対象とする。

28日

（併用薬）プレメディケーション

ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠（10mg）５錠とカロナール錠（200mg）４錠をダラザレックス投与開始１～２時間前に内服

1サイクル期間


